平成 21 年 1 月 6 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

秋田県弓道連盟女子部新春練習会について（ご案内）

謹んで迎春のご挨拶を申し上げます。

標記について、下記の通り開催することになりました。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

記

日時 平成 21 年 1 月 24 日 （土） 10:00 ～ 15:00
場所 秋田県立武道館弓道場

＊ 土・日・祭日の道場使用は、団体貸し切りが優先されます。 また、

時節柄、悪天候も予想されます。 中止になることもありますので、

ご了承下さい。 お出掛け前に県連ホームページでご確認下さい。

・ 弓道衣・着物 どちらでも結構です。

・ 昼食はお持ち下さい。

・ 受付では、男鹿弓道会とご記入願います。

・ 使用料は、女子部で負担します。

・ 問い合わせ 工藤恵利子 ☎＆Fax 0185-35-2554

http://akitaken-kyudo.com/kenren/index.html